
IL RETTORE 

 

Visto il proprio Decreto nr 899/2024 del 7 Agosto 2024 avente ad oggetto: “Bando Tutor d’Aula e Welcome 

e Tutorial Desk a.a. 2024/2025; 

 

Vista la scadenza per la presentazione delle domande stabilita alla data del 30 Agosto 2024; 

 

Vista l’estrazione dei dati dal gestionale Esse 3, applicativo con il quale sono state presentate le domande di 

partecipazione al bando; 

 

Considerato che sono state presentate 93 domande per concorrere al Bando Tutor d’Aula e 70 domande per 

concorrere al Bando Welcome e Tutorial Desk; 

 

 

Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

 

Art. 1 è approvata la graduatoria per gli studenti idonei allo svolgimento della collaborazione Tutor d’Aula 

a.a. 2024/2025 (allegati dal nr. 1 al 12); 

 

Art.2 è approvata la graduatoria per gli studenti idonei allo svolgimento della collaborazione Welcome e 

Tutorial Desk a.a. 2024/2025 (allegato 13); 

 

Art. 3 le graduatorie, come indicato nel richiamato D.R. 899/2024, sono trasmesse alle strutture dipartimentali 

affinché possano procedere con gli adempimenti necessari all’avvio di dette collaborazioni per l’inizio del 

prossimo anno accademico 2024/2025; 

 

Art. 4 la formazione degli studenti partecipanti al bando, così come indicato all’art.4 del D.R. 899/2024 si terrà 

on line in una giornata della settimana 2-6 settembre 2024; 

 

Art. 5 avverso la presente graduatoria gli studenti interessati possono trasmettere scritti difensivi entro il 16 

settembre 2024 indirizzandoli alla casella mail servizi.studenti@unimore.it 

 

Art. 6 le graduatorie sono pubblicate sull’albo on-line del sito www.unimore.it, con tale pubblicazione, si 

intende assolto il dovere di informazione;  

 

Art. 7 responsabile del procedimento amministrativo Giuseppe GATTI – Direzione Servizi Studenti, Via 

Università, 4 – 41121 Modena. Telefono 059 2057090 e-mail servizi.studenti@unimore.it. 

 

 

 

 

Il RETTORE   

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it
http://www.unimore.it/

		2024-09-04T06:11:04+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




